Την υπ’ αρ. 14897/14-10-2025 εισηγητική έκθεση 
οικονομικών επιπτώσεων της παρ. 5 του άρθρου 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

24. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται για το έτος 2025 δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού ύψους ενός εκατομμυρίου επτακοσίων 
χιλιάδων ευρώ (1.700.000,00 €), η οποία θα καλυφθεί 
από τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του 
Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας, Ε.Φ. 
1034-201-0000000 Α.Λ.Ε. 2310803012 (προϋπολογι-
σμός 1.680.000,00 €) και Ε.Φ. 1034-202-0000000 Α.Λ.Ε. 
2310803012 (προϋπολογισμός 20.000,00 €).